
UCHWAŁA NR LIII/323/22 
RADY GMINY ŚWIESZYNO 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Świeszyno na rok szkolny 2022/2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559) i art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz.U. 
z 2021r. poz. 1082 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się średnie ceny litra paliwa w Gminie Świeszyno na rok szkolny 2022/2023 
w wysokości: 

1. w przypadku benzyny bezołowiowej na 6,51 zł; 
2. w przypadku oleju napędowego na 7,13 zł; 
3. w przypadku gazu płynnego na 3,53 zł. 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

   

Wiceprzewodniczący  
Rady Gminy 

 
 

Bogdan Dańczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E95E7461-D7DF-4F10-BB13-C338FF436DB9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z zapisem art. 39 a ust. 3 w/w ustawy, średnią cenę jednostki paliwa 
w gminie określa na każdy rok szkolny Rada Gminy w drodze uchwały uwzględniając ceny jednostki 
paliwa w gminie. Do wyliczenia średniej jednostki paliwa w gminie na rok szkolny 2022/2023 przyjęto 
ceny paliw: benzyny bezołowiowej, oleju napędowego i gazu płynnego, pobrane w terminach 
3 miesięcy (marzec 2022 r., kwiecień 2022 r.,maj 2022 r.) ze stacji paliw Orlen w lokalizacji Konikowo 
– Gmina Świeszyno. 

 Średnie ceny jednostki paliwa przyjęte niniejszą uchwałą będą miały zastosowanie 
w wyliczeniu kwoty zwrotu kosztów przewozu dzieci niepełnosprawnych do szkół i placówek 
oświatowych w przypadku złożenia wniosków na rok szkolny 2022/2023. 

 Mając na uwadze powyższe, konieczne jest podjęcie uchwały w sprawie określenia średniej 
ceny jednostki paliwa w Gminie Świeszyno w roku szkolnym 2022/2023. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E95E7461-D7DF-4F10-BB13-C338FF436DB9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Uzasadnienie



